
 سال بیست و هشتم   شماره 7907  یکشنبه  25 اردیبهشت 1401
sunday  15 May 2022  1443 معترضان به عدم دریافت یارانه می توانند مشکلات خود را به ما پیامک کنند تا به طور مستقیم از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 13 شوال

سؤال کنیم و پاسخ آنها را در همین صفحه منتشر کنیم. با توجه به اینکه عده  زیادی این روزها از عدم دریافت یارانه گلایه مند هستند 
و با شبهات و ابهاماتی درباره امکان قرار گرفتن شان در فهرست یارانه بگیران و یا ثبت خانوار آنها برای دریافت یارانه مواجهند، 

مخاطبان روزنامه ایران این امکان را دارند تا مشکلات و ابهامات خود را به شماره 3000451213 پیامک کنند و ما بلافاصله پس 
از دریافت سؤالات، پاسخ های حجت الله عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دریافت کرده و در همین صفحه طی 

روزهای آینده منتشر خواهیم کرد.

سؤال های یارانه ای را از وزیر کار بپرسید

12 13 11 14

مدیرعامل شرکت ملی نفت از توسعه 7 میدان نفتی ایران به دست روس ها خبر داد

گزارش »ایران« از 4 برابر شدن قیمت کالاهایی که ارز ترجیحی گرفتند

تاکنــون بیش از 16.5 میلیارد دلار تفاهمنامه و قرارداد نفتی در دولت ســیزدهم به 
امضا رســیده اســت که به گفته معاون وزیر نفت، ســهم شــرکت ملی نفت از این 

1۶.5 میلیارد قرارداد و تفاهمنامه  امضا شــده، حدود ۹.۶ میلیارد دلار اســت؛ 4.5 
میلیارد آن به قرارداد تبدیل شــده و بقیه آن تفاهمنامه است .

 قراردادهای نفتی 
در 8 ماه به 20 میلیارد دلار رسید

 رشد 317 درصدی قیمت
در 4 سال

اکنون یکی از پرســش های اساسی این اســت که این سیاست که با هدف ثابت 
نگهداشتن قیمت کالاهای اساسی تصویب شد تا چه حد به هدف خود رسید؟

بــرای پاســخ به ایــن پرســش، مهمترین ملاک ســنجش میــزان تغییــر قیمت 

کالاهای مشــمول ارز ترجیحی نســبت به کالاهای غیر مشــمول است. با توجه 
به اینکه دولت قبل 75 میلیارد دلار از منابع ارزی کشــور را صرف این سیاست 

کرد، تا چه حد توانست جلوی افزایش قیمت کالاهای اساسی را بگیرد. »ایران« از معاملات بازار سهام گزارش می دهد
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معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در گفت و گو با »ایران« تشریح کرد

در سال گذشته 2 میلیون تن از گندم وارداتی دورریز، 500 هزار تن  آن صرف صادرات 
ماکارونی، شیرینی و شکلات و 482 هزار تن گندم قاچاق شده است

دلار 4200 تومانی کشاورزی ایران را نابود کرد

 جاماندگان یارانه 
از نمای نزدیک 

 قانون جهش تولید مسکن
بدون آمایش سرزمین!

»ایران« از پاسخگویی شبانه روزی به پرسش های 
یارانه ای مردم گزارش می دهد 

»ایران«  از  بررسی اولویت مناطق مختلف کشور 
برای ساخت و عرضه مسکن گزارش می دهد

»ایران« از تأثیر تعرفه واردات بر قیمت نهایی 
خودرو خارجی در داخل کشور گزارش می دهد 

کاهش تعرفه خودرو در انتظار 
تصمیم کمیسیون ماده یک!

واردات خودروهای ارزان قیمت شــدنی است؟ آیا 
توزیع مناســب خودروهای وارداتی اتفاق می افتد؟ 
آیــا می تــوان ســامانه ای بــرای توزیع خــودرو ایجاد 
کرد؟ خودروی کدام کشــورها به ایران وارد می شود؟ 
این اغلب ســؤال هایی اســت که از روز چهارشنبه با 
اعــلام آزادســازی واردات خودرو، در ذهــن خیلی از 
خریداران خودروهای خارجی شــکل گرفته اســت؛ 
بخصــوص آنهایــی  کــه دســت از خریــد کشــیدند و 

می خواهند صاحب یک خودروی وارداتی شوند.

یکــی از مواردی کــه این روزهــا نظر افــکار عمومی را 
به خــود جلــب کــرده، پرداخــت یارانه بــه ۹ دهک 
مشخص شــده در طرح مردمی سازی یارانه است. بر 
اساس آمار اعلامی، با توجه به معیار و  شاخص هایی 
که بــرای دهک بندی در نظــر گرفته شــده 10 درصد از 
جمعیت کشــور در دهک دهم قرار گرفته و پرداخت 
یارانه بــه آنها صورت نمی گیــرد. در این میان به رغم 
اینکــه بارهــا نهادهــای مربوطه بــا معرفی ســامانه و 
شماره تلفن هایی برای پاسخگویی، اعلام کرده اند ...

ساخت 4 میلیون مسکن تا 1404، تحول بزرگی در توسعه 
پایدار و قوانین مربوط به توسعه شهری و روستایی است. 
در قانــون جهش تولید مســکن، با توجه بــه اینکه تأمین 
زمین برای ساخت اولویت دارد، بنابراین به نظر می رسد 
این اولویت جایگزین اولویت نیاز به ســاخت و توسعه 
مناطق مختلف کشور شده است. با توجه به اینکه تأمین 
زمیــن در بخش هایی از کشــور با کمبود مواجه اســت در 
نهضت ملی مســکن، هــر منطقه ای که عرضــه زمین در 

آنجا کمبودی ندارد در اولویت ساخت قرار دارد...


